証券コード：8566

2019年 6月 15日

株 主 各 位

東京都江東区東雲一丁目７番 12号

リコーリース株式会社

代表取締役 社長執行役員 瀬川 大介

｢第４３回定時株主総会招集ご通知｣一部訂正について

2019年 5月 31日付にてご送付申し上げました、当社｢第４３回定時株主総会招集ご通知｣の記載事項の一部

に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げます。本ウェブサイトをもって下記の通り訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

訂正箇所

17ページ

第３号議案 取締役９名選任の件

候補者番号 8 二宮雅也氏の下記略歴部分

訂正前）

2014年 9月 損害保険ジャパン日本興亜株式会社

取締役社長社長執行役員

訂正後）

2014年 9月 損害保険ジャパン日本興亜株式会社

代表取締役社長社長執行役員

41ページ

（２）取締役及び監査役の報酬等の総額

訂正前）

訂正後）

以上

区分 支給人員 支給額

取締役 ８名 １８１百万円
(うち社外取締役) （３名)        (２６)

監査役 ３名 ２４百万円
(うち社外監査役) （２名)        (９)

合計 １１名 ２０６百万円

区分 支給人員 支給額

取締役 ８名 １７０百万円
(うち社外取締役) （３名)        (２０)

監査役 ３名 ２４百万円
(うち社外監査役) （２名)        (９)

合計 １１名 １９５百万円